
                                                                                                                                                                                        

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА 

муниципального образования 

городское поселение город Боровск 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

от_22 декабря 2021 г._                                                                                      №__87_ 

 

 О внесении изменений в решение Городской думы 

муниципального образования город Боровск от25.11.2015 

года №93 «О начальной цене предмета аукциона по продаже 

земельного участка и на право заключения договора 

аренды земельного участка» 

  

 

      В соответствии с пунктом 12, пунктом 14 Земельного кодекса Российской Федерации,  

Федеральным законом  от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального 

образования городское поселение город Боровск,  Городская Дума муниципального 

образования город Боровск                                    

 

                                                     РЕШИЛА: 

 

1. Внести в решение Городской думы муниципального образования город Боровск от  

25.11.2015 года №93 «О начальной цене предмета аукциона по продаже земельного 

участка и на право заключения договора аренды земельного участка»  следующие 

изменения : 

 

1.1. В  пункте 2 слова  «Начальная цена предмета аукциона на право заключения договора 

аренды земельного участка устанавливается в размере ежегодной арендной платы  

8,5(Восемь с половиной) процентов кадастровой стоимости такого земельного 

участка» заменить словами: «Начальная цена предмета аукциона на право заключения 

договора аренды земельного участка устанавливается в размере ежегодной арендной 

платы  50(Пятьдесят) процентов кадастровой стоимости такого земельного участка». 

2.  Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования в газете 

«Боровские известия» 

 

 

 

Глава муниципального образования  

городское поселение город Боровск                                            С.В. Галенкова 


